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Freedom of Information Act 2000 
 
I am writing in response to your request for information made under the 
Freedom of Information Act 2000 in relation to specialist diabetes pharmacist. 
 
You asked: 
1. Is there a specialist diabetes pharmacist employed by the trust? 
2. If yes, how many full time equivalent specialist diabetes pharmacists are 
employed? 
 
Trust response: 
1. The Trust does not have a specialist diabetes pharmacist. 
2. Not applicable. 
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